Objednavka

.,—-:‘:_..._"'\\ Objednavka éislo : 0391/17/SL / 110404
— e Datum vystaveni : 27.06.2017
KONGRESOVE CENTRUM |Termindodani:
PRAHA Zakazka : REZIE
Odbératel: IC : 63080249 Dodavatel :  Langr Ale$
Kongresové centrum Praha, a.s. . .
5. kvétna 1640/65, Nusle Terezinska 701/6
140 00 Praha 4 19000 Praha 9
¢. uétu: KB 6502790257/0100 ICO : 74639331
Zapsan v obchodnim rejstfiku vedeném Méstsky .
Ty kb DIC : CZ7508183760
DIC : CZ63080249

Objednavame u vas :
Pocet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH
Oznaceni a popis dodavky jednotek  MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Objednavam izolaci vodomeérné sestavy CHUV a ATS.

1,00 0 0,00000

tel. kontakt Brousil Stanislav : 739 539 247
0,00000
Celkem CzK
Vystavil : Marek Petr Podpis a razitko :
M :

Tel.: +420 261172531,7395639101 ANGRES N
E-mail: petr.marek@kcp.cz e o vkl ?ﬁfnf

veina 1540/64% Nsty
DIC. C26Mn0 MY

Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zakona &, 340/2015 Sb. (zékon o registru smluv) uvefejiiovat v registru smluv smlouvy,
jestlize vy3e hodnoty jejich pfedmétu bez DPH je vy33i neZ 50.000,- K&, Prava a povinnosti mezi stranami se fidi Etickym kodexem a Smérnici

pfedchazeni trestné Cinnosti, které jsou zverejnény na www.kep.cz.



Petr Marek

Od: Ales Langr <langrales@seznam.cz>
Odeslano: 10. Cervence 2017 19:46

Komu: Petr Marek

Pfedmét: RE: objednavka 0391/17/SL/ 110404

Dobry den, potvrzuji pfijeti objednavky, véetné akceptace. S pozdravem Langr Ales.

Dne 3. &ervence 2017 9:21:34 "Petr Marek™" <marek@kcp.cz> napsal:

Dobry den, jesté potfebuji pisemny souhlas se zvefejnénim.
Dékuji

Marek Petr

From: Langr Ales [mailto:langrales@seznam.cz]
Sent: Saturday, July 1, 2017 11:27 AM

To: Petr Marek <marek@kcp.cz>

Subject: Re: objednavka 0391/17/SL/ 110404

Dobry den,
objednavku jsem pfijal. Ohledné vyfizeni budu kontaktovat povéfenou osobu.

S pozdravem

Langr Ale$

Terezinska 701/6

Praha 9

IC0:74639331
DIC:CZ7508183760

tel.+420 775 944 384
mail:langrales@seznam.cz
www.tepelne-izolace-praha.cz

From: Petr Marek
Sent: Friday, June 30, 2017 2:26 PM

To: langrales@seznam.cz

Cc: brousil@kep.cz
Subject: objednavka 0391/17/SL/ 110404

Dobry den,
v ptiloze Véam posildme nasi objednavku ¢. 0391/17/SL/ 110404. Zadéme o potvrzeni pfijeti véetné akceptace
objedndavky z diivodu skuteénosti, Ze Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zdkona ¢. 340/2015 Sb.

(zékon o registru smiuv) uvefejiiovat v registru smluv smlouvy, jestlize vy$e hodnoty jejich predmétu bez DPH je
vy$si nez 50.000,- K¢. Bez tohoto potvrzeného pisemného souhlasu nelze objednavku uskutecnit.

S pozdravem

Marek Petr
Referent zdsobovani



